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ранг фамилия и имя спорт.орг. д.р. разряд, зва тренер

1 АЛЕКСЕЕВ Даниил СШОР КОМЕТА 22/4/2007 I юн. разря Руденков И. Б., Виноградова А. Ю.
2 МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Максим ГБНОУ СПБ ГДТ 12/6/2007 II разряд Иванов В. Г., Солодко С. И.
3 КИСЕЛЁВ Михаил ГБНОУ СПБ ГДТ 26/9/2007 II разряд Солодко С. И.
3 ФРОЛОВ Дмитрий КШВСМ, ФОРТ 6/8/2007 II разряд Неелова М. Л., Иванова Е. В.
5 СЕЛЮТИН Роман СШОР ВЫБОРГС 21/7/2007 II разряд Никифоров М. А.
6 ПИСАРЕВ Елисей КШВСМ 26/6/2008 II разряд Любенский А. Н.
7 ДАГАЕВ Даниил СШОР КОМЕТА 4/4/2008 II разряд Руденков И. Б., Виноградова А. Ю.
8 СВИРСКИЙ Никита СШОР №3 КАЛИ 20/4/2009 I юн. разря Коваленко А. Д.
9 ЛИТВИНЧУК Иван ФОРТ 25/9/2009 I юн. разря Неелова М. Л., Баньковская И. Н.

10 СЕМЕНОВ Никита СШОР КОМЕТА 25/10/2008 I юн. разря Руденков И. Б., Виноградова А. Ю.
11 НАПИРАЛЬСКИЙ Максим СШОР №3 КАЛИ 21/8/2007 I юн. разря Коваленко А. Д., Толкачев Г. А.
12 ЦЕВАН Иван СШОР КОМЕТА 17/7/2007 I юн. разря Руденков И. Б., Виноградова А. Ю.
13 НИКИТИН Владислав КШВСМ 30/5/2008 II разряд Любенский А. Н.
14 НИКИТИН Максим СШОР КОМЕТА 3/8/2008 I юн. разря Виноградова А. Ю., Руденков И. Б.
15 ИЛЬИН Егор КШВСМ 29/6/2007 I юн. разря Любенский А. Н.
16 КИЗЕЕВ Андрей КШВСМ 26/3/2009 I юн. разря Любенский А. Н., Лезихина А. Н.
17 ФЕДЧЕНКО Владимир СШОР №3 КАЛИ 18/4/2007 I юн. разря Коваленко А. Д., Толкачев Г. А.
18 ЮН Михаил СШОР КОМЕТА 3/6/2007 I юн. разря Руденков И. Б., Виноградова А. Ю.
19 КАРАБЧЕЕВ Евгений СШОР №3 КАЛИ 13/7/2008 I юн. разря Толкачев Г. А.
20 КУДРЯВЦЕВ Максим СПАРТАК 14/11/2007 I юн. разря Соловьева В. К.
21 БАКУМОВ Артем СШОР КОМЕТА 22/8/2008 I юн. разря Виноградова А. Ю., Руденков И. Б.
22 ШАНТЫРЬ Владимир СШОР №3 КАЛИ 18/11/2008 I юн. разря Толкачев Г. А.
23 РЕПНИЦЫН Александр СШОР №3 КАЛИ 24/12/2008 I юн. разря Толкачев Г. А.
24 КОРОЛЕВ Егор СШОР КОМЕТА 13/1/2007 I юн. разря Чуркина Н. А.

25 КОНЯЕВ Никита СШОР КОМЕТА 16/9/2007 II юн. разр Дробышев О. В.
26 КРАВАЛЬ Данила СШОР КОМЕТА 1/4/2008 I юн. разря Виноградова А. Ю., Руденков И. Б.
27 МИНЧЕНКОВ Владимир СШОР КОМЕТА 10/11/2008 III юн. раз Капитанова К. А.
28 ТЮТЮННИКОВ Иван СПАРТАК 9/2/2009 I юн. разря Зюбина Д. А., Соловьева В. К.
29 ПИСАРЕВ Ярослав КШВСМ 26/6/2008 I юн. разря Любенский А. Н.
30 ЖАРКОВ Федор КШВСМ, ПМК С 20/10/2007 I юн. разря Иванов В. Г., Иванова Е. В., Кротов А. Л.
31 ЛИПСКИЙ Максим ГБНОУ СПБ ГДТ 11/6/2007 I юн. разря Коломиец А. В., Леонов К. Н.
32 ШАПОРТОВ Алексей КШВСМ 30/6/2009 III юн. раз Иванова Е. В.
33 ХОХЛОВ Никита СШОР ВЫБОРГС 16/4/2009 II юн. разр Антонов Д. А.
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Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

НИКИТИН Влади КШВСМ  1 V3  V  V  V  0 0,667 1 16 3
АЛЕКСЕЕВ Дани СШОР К  V  V  V  V  V  V 1,000 12 24 1
ЖАРКОВ Федор КШВСМ,  2  3 V2 1  1  1 0,167 -10 10 7
ПИСАРЕВ Яросл КШВСМ  2  2  1  V  2  0 0,167 -10 11 6
МИНЧЕНКОВ Вл СШОР К  0  2  V  3  2  1 0,167 -9 12 5
ФЕДЧЕНКО Влад СШОР №  3  2  V  V  V  1 0,500 1 18 4
КИСЕЛЁВ Михаи ГБНОУ С  V  2  V  V  V  V 0,833 15 22 2

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

КАРАБЧЕЕВ Евг СШОР № V2  1  0  V  V  3 0,500 -4 14 3
БАКУМОВ Арте СШОР К  2  3  V  1  V  3 0,333 1 17 5
МАРКОВ-БУТЫР ГБНОУ С  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1
ШАНТЫРЬ Влад СШОР №  V  1  1  3  3  V 0,333 -1 16 6
ЦЕВАН Иван СШОР К  1  V  1  V  V  V 0,667 2 18 2
ТЮТЮННИКОВ СПАРТА  3  1  0  V  3  2 0,167 -10 13 7
КИЗЕЕВ Андрей КШВСМ  V  V  1  1  1  V 0,500 -5 15 4

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

ЮН Михаил СШОР К  3  0  2  V  V  V 0,500 0 17 3
КОРОЛЕВ Егор СШОР К  V  1  3  3  V  3 0,333 -3 18 6
СЕМЕНОВ Никит СШОР К V1 V  V  V V3  V 1,000 10 20 1
СЕЛЮТИН Рома СШОР В  V  V  2  V  V  V 0,833 5 22 2
ИЛЬИН Егор КШВСМ  2  V  3  2  V  V 0,500 -1 19 4
ЛИПСКИЙ Макс ГБНОУ С  3  2  2  3  3  1 0,000 -9 14 7
РЕПНИЦЫН Але СШОР №  3  V  2  3  2  V 0,333 -2 18 5

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

НИКИТИН Макс СШОР К  V  0  V  V  0 0,600 -1 12 3
КОНЯЕВ Никита СШОР К  2  3  1  V  2 0,200 -5 12 5
ПИСАРЕВ Елисе КШВСМ  V  V  V  V  1 0,800 10 17 2
СВИРСКИЙ Ник СШОР №  3  V  1  V  3 0,400 2 15 4
ХОХЛОВ Никита СШОР В  0  1  1  0  1 0,000 -17 3 6
ФРОЛОВ Дмитри КШВСМ,  V  V V2  V  V 1,000 11 18 1

Группа No 5
п/в пкз. н.у. ранг

КРАВАЛЬ Данил СШОР К  0  V  1  1  2 0,200 -10 8 5
ДАГАЕВ Даниил СШОР К  V  V  3  1  V 0,600 5 16 3
ШАПОРТОВ Але КШВСМ  2  1  1  0  1 0,000 -15 5 6
ЛИТВИНЧУК Ив ФОРТ  V  V  V  V  V 1,000 12 20 1
НАПИРАЛЬСКИ СШОР №  V  V  V  3  V 0,800 11 19 2
КУДРЯВЦЕВ Ма СПАРТА  V  2  V  0  2 0,400 -3 12 4
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 МАРКОВ-БУТЫР СПБ 1,000 17 24 квалифицированных
2 АЛЕКСЕЕВ Дани СПБ 1,000 12 24 квалифицированных
3 ЛИТВИНЧУК Ив СПБ 1,000 12 20 квалифицированных
4 ФРОЛОВ Дмитри СПБ 1,000 11 18 квалифицированных
5 СЕМЕНОВ Никит СПБ 1,000 10 20 квалифицированных
6 КИСЕЛЁВ Михаи СПБ 0,833 15 22 квалифицированных
7 СЕЛЮТИН Рома СПБ 0,833 5 22 квалифицированных
8 НАПИРАЛЬСКИ СПБ 0,800 11 19 квалифицированных
9 ПИСАРЕВ Елисе СПБ 0,800 10 17 квалифицированных

10 ЦЕВАН Иван СПБ 0,667 2 18 квалифицированных
11 НИКИТИН Влади СПБ 0,667 1 16 квалифицированных
12 ДАГАЕВ Даниил СПБ 0,600 5 16 квалифицированных
13 НИКИТИН Макс СПБ 0,600 -1 12 квалифицированных
14 ФЕДЧЕНКО Влад СПБ 0,500 1 18 квалифицированных
15 ЮН Михаил СПБ 0,500 0 17 квалифицированных
16 ИЛЬИН Егор СПБ 0,500 -1 19 квалифицированных
17 КАРАБЧЕЕВ Евг СПБ 0,500 -4 14 квалифицированных
18 КИЗЕЕВ Андрей СПБ 0,500 -5 15 квалифицированных
19 СВИРСКИЙ Ник СПБ 0,400 2 15 квалифицированных
20 КУДРЯВЦЕВ Ма СПБ 0,400 -3 12 квалифицированных
21 БАКУМОВ Арте СПБ 0,333 1 17 квалифицированных
22 ШАНТЫРЬ Влад СПБ 0,333 -1 16 квалифицированных
23 РЕПНИЦЫН Але СПБ 0,333 -2 18 квалифицированных
24 КОРОЛЕВ Егор СПБ 0,333 -3 18 квалифицированных
25 КОНЯЕВ Никита СПБ 0,200 -5 12 выбывший
26 КРАВАЛЬ Данил СПБ 0,200 -10 8 выбывший
27 МИНЧЕНКОВ Вл СПБ 0,167 -9 12 выбывший
28 ТЮТЮННИКОВ СПБ 0,167 -10 13 выбывший
29 ПИСАРЕВ Яросл СПБ 0,167 -10 11 выбывший
30 ЖАРКОВ Федор СПБ 0,167 -10 10 выбывший
31 ЛИПСКИЙ Макс СПБ 0,000 -9 14 выбывший
32 ШАПОРТОВ Але СПБ 0,000 -15 5 выбывший
33 ХОХЛОВ Никита СПБ 0,000 -17 3 выбывший
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